



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासन समिक्षा)

फोन नं. ०१-५३६१७१२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१२५

टेकु काठमाडौं
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: रञ्जना कुमारी चौधरी
कर्मचारी संकेत नं. २२७२३२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: कपिलवस्तु नगरपालिका , कपिलवस्तु वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१०-२८</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री कपिलवस्तु नगरपालिका, कपिलवस्तु ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संघ कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

.....
गविल

(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१२६

(प्रशासन शाखा)

टेकु, काठमाडौं

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य मंत्री
टेकु काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को नियन्यानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: दिपा राना
कर्मचारी संकेत नं. २२०३९९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पञ्चिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: रासीसोनारी गाउँपालिका, बैंक वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०८०-०४-०१</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री रासीसोनारी गाउँपालिका, बैंक ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

अधिकृत

(कविता पन्थी)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासनी संस्थान)

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१२७

देक्कु काठमाडौं
नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
देक्कु काठमाडौं

फोन नं. ०१-५३६९७९२

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: कविता कुमारी यादव
कर्मचारी संकेत नं. २२७६९८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: चक्रघट्टा गाउँपालिका, सर्लाही वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-११-०८</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री चक्रघट्टा गाउँपालिका, सर्लाही ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नारारिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

कविता
(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६१७९२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१२८

(प्रशासन-शाखा)

प्रधान कमीटी काठमाडौं प्रबन्धन
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
देखु काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: अनिता कुमारी भण्डारी
कर्मचारी संकेत नं. २३००९९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पञ्चिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.भी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: जोरायल गाउँपालिका, डोटी वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.भी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१२-२५</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री जोरायल गाउँपालिका, डोटी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

कृतिलक्ष्य
(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय

फोन नं.०१-५३६९७९२

स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

टेकु, काठमाडौं
नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु काठमाडौं

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ्ग/१२९

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: त्रिपुरा के०सी० बोहोरा

कर्मचारी संकेत नं. २२८२२४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ्ग/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ्ग पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: त्रिवेणी गाउँपालिका, सल्यान वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१०-२८</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री त्रिवेणी गाउँपालिका, सल्यान ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

कविता पन्थी

(कविता पन्थी)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय

फोन नं.०१-५३६१७९२

स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन समिति)

टेकु काठमाडौं काठमाडौं
तथा जनसंख्या विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु काठमाडौं

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१३०

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सोनम चौधरी थारु

कर्मचारी संकेत नं. २२८२९८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्प्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: प्रतापपुर गाउँपालिका, नवलपरासी वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१०-१५</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री प्रतापपुर गाउँपालिका, नवलपरासी ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संघ कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक संगठन कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(क्रितिपूर्वक)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय

फोन नं. ०१-५३६१७१२

स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

टेकु, काठमाडौं
नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य मंत्री विभाग
टेकु काठमाडौं

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१३१

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सुभद्रा चौधरी
कर्मचारी संकेत नं. २२७८०९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्प्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: बोदेबरसाईन नगरपालिका , ससरी वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-११-०६</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
- श्री बोदेबरसाईन नगरपालिका, ससरी ।
- श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
- श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
- श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

कविता पन्थी
(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६१७९२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१३२

(प्रशासनिक संस्था)

टेकु, काठमाडौं नगरपालिका

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
टेकु, काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: प्राप्ति रोकाय
कर्मचारी संकेत नं. २२८२२५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: त्रिवेणी गाउँपालिका, सल्यान वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१०-२९</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री त्रिवेणी गाउँपालिका, सल्यान ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

उमितेश्वर
(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासन शाखा)

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१३३

टेक्स्टुलमाडौं
नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा विभाग
देकु काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: रविना चौरसिया
कर्मचारी संकेत नं. २२६२८९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: बिन्दवासिनी गाउँपालिका, पर्सा वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१०-१५</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री बिन्दवासिनी गाउँपालिका, पर्सा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक संगठनी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

उमित राय
(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

प.स. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१३४

(प्रशासनिक शाखा)

टेकु, काठमाडौं
नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: रेणुका कुमारी चौधरी
कर्मचारी संकेत नं. २२७९६२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.भी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: सुरुज्ञा नगरपालिका, सप्तरी वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.भी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-११-०८</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री सुरुज्ञा नगरपालिका, सप्तरी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

कविता

(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय

फोन नं. ०१-५३६९७९२

स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

टेक्निकल मार्ग नम्बर
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक्निकल मार्ग

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१३५

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावती, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, धर: रोशनी यादव
कर्मचारी संकेत नं. २२७४५९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: महादेवा गाउँपालिका, सप्तरी वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१०-२८</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री महादेवा गाउँपालिका, सप्तरी ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री भागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

कविता पन्थी

(कविता पन्थी)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७९२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१३६

(प्रशासन शाखा)
टेकु, काठमाडौं राज्य कार्यालय
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: अम्बिका यादव

कर्मचारी संकेत नं. २२९४६४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्युनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.भी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: गरुडा नगरपालिका , रौतहट वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.भी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०८०-०९-१२</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री गरुडा नगरपालिका, रौतहट ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

अमिका यादव

(कविता पन्थी)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६१७७२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१३७

(प्रशासकीय समिति)

टैक्टु काठमाडौं

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या विभाग
नेपाल सरकार
टैक्टु काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०८।२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: भिम कुमारी बगाले
कर्मचारी संकेत नं. २२७५४८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: विजयनगर गाउँपालिका, कपिलबस्तु वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१०-२२</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
- श्री विजयनगर गाउँपालिका, कपिलबस्तु ।
- श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
- श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
- श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

कविता पन्थी

(कविता पन्थी)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१३८

(प्रशासन शाखा)

टेक काठमाडौं
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: तेतरी कुमारी
कर्मचारी संकेत नं. २२७९१३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पञ्चिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: जलेश्वर नगरपालिका, महोत्तरी वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१०-२९</p>

ओधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री जलेश्वर नगरपालिका, महोत्तरी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नर्याबानेश्वर, काठमाडौं ।

उमिति

(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासनिक शाखा)

टैकु काठमाडौं
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य भवा विभाग
टैकु काठमाडौं

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१३९

फोन नं. ०१-५३६१७१२

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सुनिता कुमारी जोशी

कर्मचारी संकेत नं. २२७५८२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: खसडछान्ना गाउँउपालिका , बझाड वा अन्तर्गत ।	तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-११-०८

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री खसडछान्ना गाउँउपालिका, बझाड ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संघ कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(कविता पन्थी)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१४०

(प्रशासन शाखा)

टेकु काठमाडौं
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य विभाग
टेकु काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०८।२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, धर: मनिशा कुमारी जोशी
कर्मचारी संकेत नं. २३०२६९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: परशुराम नगरपालिका, डडेलधुरा वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठा लागू हुने मिति: २०८०-०४-०१</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री परशुराम नगरपालिका, डडेलधुरा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

कविता
(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७९२

प.सं. २०८०/८९
च.नं नर्सिङ/१४१

(प्रशासनी शाखा)

लेक, काठमाडौं
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
ट्यु काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: नुतन कुमारी खनाल

कर्मचारी संकेत नं. २२७८७८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: बोदेबर्साइन नगरपालिका, सप्तरी वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-११-०६</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
- श्री बोदेबर्साइन नगरपालिका, सप्तरी ।
- श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
- श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
- श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

कविता पन्थी
(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासनिक इमारत)

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ्ग/१४२

स्वास्थ्य, काठमाडौं
तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
काठमाडौं

फोन नं. ०१-५३६१७९२

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: नग्रता सुवेदी
कर्मचारी संकेत नं. २२२७४९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ्ग/पञ्चिक हेल्थ नर्सिङ्ग पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: वीरगंज महानगरपालिका, पर्सा वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०८०-०४-०९</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री वीरगंज महानगरपालिका, पर्सा ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

कविता पन्थी
(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१४३

(प्रशासन शाखा)

टेकु, काठमाडौं
नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०८।२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: यसुदा कुमारी पाण्डे
कर्मचारी संकेत नं. २२६८९८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: गढवा गाउँपालिका, दाढ वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठा लागू हुने मिति: २०७९-१०-२८</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री गढवा गाउँपालिका, दाढ ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक संगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

कविता पन्थी
(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ्ग/१४४

(प्रशासन अधिकारी)

टेकु काठमाडौं
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: आरजु के.सी.

कर्मचारी संकेत नं. २२१६५५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्प्यूनिटी नर्सिङ्ग/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ्ग पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: नरेनापुर गाउँपालिका, बाँके वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०८०-०४-०१</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री नरेनापुर गाउँपालिका, बाँके ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

कविता पन्थी

(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासनिक शाखा)

टेकु काठमाडौं
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु काठमाडौं

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१४५

फोन नं. ०१-५३६९७९२

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

भाषाय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सम्झना चौधरी
कर्मचारी संकेत नं. २२०८५४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: नरेनापुर गाउँपालिका, बाँकि वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठा लागू हुने मिति: २०८०-०४-०१</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री नरेनापुर गाउँपालिका, बाँकि ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

कविता

(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७१२

प.सं. २०८०/८९
च.नं नर्सिङ्ग/१४६

(प्रशासन शाखा)

टेकु काठमाडौं
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

भाषाय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: हिमा राउत

कर्मचारी संकेत नं. २३०९३१

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ्ग/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ्ग पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: बनगाँड कुपिण्डे नगरपालिका, सल्यान वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१०-२८</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री बनगाँड कुपिण्डे नगरपालिका, सल्यान ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

.....
अधिकृत

(कविता पन्थी)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१४७

(प्रशासन शाखा)

टेकु, क्षेत्रमण्डल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: पुनम कुमारी मण्डल

कर्मचारी संकेत नं. २२७९९६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: हंसपुर नगरपालिका, धनुषा वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१०-२८</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री हंसपुर नगरपालिका, धनुषा ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

कविता पन्थी

(कविता पन्थी)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६१७१२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१४८

(प्रशासन शाखा)
टे कुम्हा छाप दौँ। नेपाल स्वास्थ्य सेवा विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टे कुम्हा छाप दौँ।

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सुस्मीता दास
कर्मचारी संकेत नं. २०७४००

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: खड्क नगरपालिका, सप्तरी वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०८०-०४-०९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौँ ।
श्री खड्क नगरपालिका, सप्तरी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौँ ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौँ ।

उपर्युक्त
(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासनीय शाखा)

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१४९

स्वास्थ्य क्रमसंबोधी
तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
काठमाडौं

फोन नं. ०१-५३६९७९२

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: बन्दना यादव
कर्मचारी संकेत नं. २२७९३६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: राजगढ गाउँपालिका, सप्तरी वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१०-२९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री राजगढ गाउँपालिका, सप्तरी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१५०

(प्रशासन साखी)

टेक्निकल समर्पण
तथा जनसंख्या परिवर्तन
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक्निकल काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: पुनम कुमारी चौधरी

कर्मचारी संकेत नं. २२७८९३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: भगवानपुर गाउँपालिका, सिराहा वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१०-२८</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री भगवानपुर गाउँपालिका, सिराहा ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

उमिता शर्मा

(कविता पन्थी)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

टे कुम्हु ठैम्हु दो दर्का
त्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य भवा विभाग
टे कुम्हु काठमाडौं

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१५१

फोन नं. ०१-५३६९७९२

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, धर: कुन्ती कुमारी
कर्मचारी संकेत नं. २३०३१४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: पर्सा गाउँपालिका, सर्लाही वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०८०-०१-०५</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री पर्सा गाउँपालिका, सर्लाही ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

उमिता राय

(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७१२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१५२

(प्रशासन शाखा)

टेकु, काठमाडौं

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: राज देवी शाही
कर्मचारी संकेत नं. २२९४३६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: सोहु गाउँपालिका, सुरु वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१२-३०</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री सोहु गाउँपालिका, सुरु ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

कविता पन्थी

(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१५३

(प्रशासन शाखा)

टेक्निकल काठमाडौं
नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: हिमलता खत्री
कर्मचारी संकेत नं. २२५९३६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: रेसुझा नगरपालिका, गुल्मी वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०८०-०४-०९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री रेसुझा नगरपालिका, गुल्मी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

अवित्तन

(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय

स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

टेकु, काठमाडौं

प.सं. २०८०/८१

च.नं नर्सिङ्ग/१५४

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु काठमाडौं

फोन नं. ०१-५३६९७९२

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: उर्मिला चौधरी

कर्मचारी संकेत नं. २३०८००

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ्ग/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ्ग पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: कैलारी गाउँपालिका, कैलाली चा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१२-२५</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री कैलारी गाउँपालिका, कैलाली ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संघ कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

५ वित्त अधिकृत

(कविता पन्थी)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार

फोन नं.०१-५३६९७९२

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासनिक शाखा)

प.सं. २०८०/८१

च.नं नर्सिङ/१५५

टेकु काठमाडौं
स्वास्थ्य नेपाल सरकार
स्वास्थ्य नेपाल सरकार
स्वास्थ्य नेपाल सरकार
टेकु काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: गंगा चौधरी

कर्मचारी संकेत नं. २२११६४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्युनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मष्टा गाउँपालिका, बझाड वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०८०-०४-०१</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री मष्टा गाउँपालिका, बझाड ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

५ बिल्ली

(कविता पन्थी)

शास्त्रा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१५६

(प्रशासन शाखा)
टे कु क्षेत्रका जनसंख्या प्रबन्ध
स्वास्थ्य मध्य विभाग
टे कु काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: जिवछ कुमारी चौधरी

कर्मचारी संकेत नं. २२७१०८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: कन्चनरूप नगरपालिका, सप्तरी वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१०-२९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री कन्चनरूप नगरपालिका, सप्तरी ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

प्रियताम

(कविता पन्थी)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय

फोन नं. ०१-५३६९७९२

स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)
टेकु, काठमाडौं नगरपालिका
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या विभाग
स्वास्थ्य भवा विभाग
टेकु काठमाडौं

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१५७

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: जुनमाया देवकोटा
कर्मचारी संकेत नं. २२८०९४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.भी. तह: सहायक चौथो कार्यालयको नाम: चिङ्गाड गाउँपालिका, सुखेत वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.भी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१२-०२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री चिङ्गाड गाउँपालिका, सुखेत ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

५ विट०८५

(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१५८

(प्रशासन शाखा)

टैक्टुल्कुमा ठैम्हाड्डौ काठमाडौ
नेपाल जनसंख्या विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टैक्टुल्कुमा ठैम्हाड्डौ

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: लक्ष्मी कनोजिया

कर्मचारी संकेत नं. २२८२९०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: चिङ्गाड गाउँपालिका, सुर्खेत वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१०-२८</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री चिङ्गाड गाउँपालिका, सुर्खेत ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संघ कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

अभियोग

(कविता पन्थी)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासन शाखा)

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१५९

टेकु काठमाडौं
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु काठमाडौं

फोन नं. ०१-५३६९७९२

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सिमा कुमारी चौधरी

कर्मचारी संकेत नं. २२९७९९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका, सिराहा वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१२-२८</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका, सिराहा ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

५ विंचौफ

(कविता पन्थी)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

प.स. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१६०

(प्रशासन शाखा)

टेकु काठमाडौं नेपाल
तथा जनसंख्या विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: टिका गुरुङ^१
कर्मचारी संकेत नं. २३००७६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: नलगाड नगरपालिका, जाजरकोट वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१२-१२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री नलगाड नगरपालिका, जाजरकोट ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

अविम्ब

(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१६१

टेकु काठमाडौं
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: ममता कुमारी बैठा
कर्मचारी संकेत नं. २२८७९५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: शहिदनगर नगरपालिका , धनुषा वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-११-०८</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
- श्री शहिदनगर नगरपालिका, धनुषा ।
- श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
- श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
- श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

अधिकृत
(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासनिक शाखा)

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१६२

स्वास्थ्य सेवा विभाग
प्रशासनिक शाखा
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
काठमाडौं

फोन नं.०१-५३६९७९२

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: कुमारी मालिका आचार्य
कर्मचारी संकेत नं. २३०४८५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: कनकासुन्दरी गाउँपालिका, जुम्ला वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१२-२६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री कनकासुन्दरी गाउँपालिका, जुम्ला ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

.....
कविता पन्थी

(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१६३

(प्रशासन शाखा)

टेलीकाठमाडौं
नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य मन्त्रालय
काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: जयन्ती कुमारी शाही
कर्मचारी संकेत नं. २२८१२६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्युनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: भगवतीमाई गाउँपालिका, दैलेख वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१२-०८</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री भगवतीमाई गाउँपालिका, दैलेख ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

कविता पन्थी

(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासनिक शाखा)

तैमूल कोषलमहाद्वीप
नेपाल जनराज्य
स्वास्थ्य भवा विभाग
टेक काठमाडौं

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१६४

फोन नं. ०१-५३६९७९२

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: अम्बिका खत्री
कर्मचारी संकेत नं. २२८४४४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पञ्चिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: भगवतीमाई गाउँपालिका, दैलेख वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१२-०२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री भगवतीमाई गाउँपालिका, दैलेख ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संघ कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

.....
(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

टेक्निकल काठमाडौं नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य मंत्री विभाग
टेक्निकल काठमाडौं

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१६५

फोन नं. ०१-५३६९७९२

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: मनु कुमारी खड्का
कर्मचारी संकेत नं. २२६९६८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: भगवतीमाई गाउँपालिका, दैलेख वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१०-२९</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
- श्री भगवतीमाई गाउँपालिका, दैलेख ।
- श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
- श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
- श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

कविता

(कविता पन्थी)

शास्त्रा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१६६

(प्रशासनिक संस्थाएँ)

टेक्निकल काठमाडौं
नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

भाषाय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: ईश्वरी के.सी
कर्मचारी संकेत नं. २२६७३१

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: गौमुल गाउँपालिका, बाजुरा वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१०-१४</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
- श्री गौमुल गाउँपालिका, बाजुरा ।
- श्री राष्ट्रिय किताबखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
- श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
- श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

उनिटा

(कविता पन्थी)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१६७

(प्रशासन शाखा)

टेकु काठमाडौं
स्वास्थ्य नेपाल राष्ट्र का
स्वास्थ्य भवा विभाग
टेकु काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमाली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: कृष्ण काउचा घर्ती मगर

कर्मचारी संकेत नं. २२७२००

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: धुकोट गाउँपालिका, गुल्मी वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१०-१५</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री धुकोट गाउँपालिका, गुल्मी ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

कविता पन्थी

(कविता पन्थी)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासन शाखा)

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१६८

टेकु, काठमाडौं
नेपाल स्वास्थ्य तथा जनसंख्या विभाग
स्वास्थ्य नवा विभाग
टेकु काठमाडौं

फोन नं. ०१-५३६९७९२

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सन्तु कुमारी यादव
कर्मचारी संकेत नं. २३१४४६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: अग्निसाइर कृष्णासवरन गाउँपालिका, ससरी वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१२-२८</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री अग्निसाइर कृष्णासवरन गाउँपालिका, ससरी ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

कविता पन्थी
(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासन समिति)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ्ग/१६९

टेकु काठमाडौं
नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमाबली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: निशा भण्डारी
कर्मचारी संकेत नं. २२७२९८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ्ग/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ्ग पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: चामुण्डा बिन्द्रासैनी नगरपालिका, दैलेख वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१०-२८</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री चामुण्डा बिन्द्रासैनी नगरपालिका, दैलेख ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संघ कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

उत्तिष्ठत

(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

टेकु, कैलमान्डोल र. राबी
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु काठमाडौं

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१७१

फोन नं. ०१-५३६९७९२

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: रन्जना कुमारी चौधरी
कर्मचारी संकेत नं. २२७८९५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: वृन्दावन नगरपालिका, रौतहट वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-११-०८</p>

बोधार्थः

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
- श्री वृन्दावन नगरपालिका, रौतहट ।
- श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
- श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
- श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

.....
(कविता पन्थी)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासनिक शाखा)

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टैक्स काठमाडौं

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१७२

फोन नं. ०१-५३६९७९२

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरबृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरबृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरबृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरबृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: कंचन चौधरी

कर्मचारी संकेत नं. २२८७५३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरबृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्युनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मिचैया नगरपालिका, सिरहा वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-११-०८</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री मिचैया नगरपालिका, सिरहा ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, उमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(कविता पन्थी)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासनिक शाखा)

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१७३

देकु, काठमाडौं
नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
देकु, काठमाडौं

फोन नं. ०१-५३६९७९२

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: ममता कुमारी महतो
कर्मचारी संकेत नं. २२०४७८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मिचैया नगरपालिका, सिरहा वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०८०-०४-०१</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री मिचैया नगरपालिका, सिरहा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

अधिकृत

(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासन संरचना)

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१७४

टेल काठमाडौं
नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य मंत्री विभाग
देखु काठमाडौं

फोन नं. ०१-५३६९७९२

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: गायत्री शर्मा
कर्मचारी संकेत नं. २२०८६९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: गौरीगङ्गा नगरपालिका, कैलाली वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०८०-०४-०९</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री गौरीगङ्गा नगरपालिका, कैलाली ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

उमिता शर्मा

(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६१७१२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१७५

टेकु काठमाडौं र.कार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: एलिशा चौधरी

कर्मचारी संकेत नं. २२९२६९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ</p> <p>पद: अ.न.भी.</p> <p>तह: सहायक चौयो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: चिङ्गाड गाउँपालिका, सुर्खेत वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पौँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.न.भी.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१२-१२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री चिङ्गाड गाउँपालिका, सुर्खेत ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

अभिना

(कविता पन्थी)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य शाखा विभाग

फोन नं.०१-५३६१७१२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१७६

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य शाखा विभाग
टेक काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: मिना मरासिनी
कर्मचारी संकेत नं. २३१४८१

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्युनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: कपिलवस्तु नगरपालिका , कपिलवस्तु वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०८०-०४-०१</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री कपिलवस्तु नगरपालिका, कपिलवस्तु ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

उमिता
(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासनिक शाखा)

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१७७

देकु काठमाडौं
नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु काठमाडौं

फोन नं. ०१-५३६१७१२

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: दिपा मिश्र

कर्मचारी संकेत नं. २३११५३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: तिलाठी कोइलाडी गाउँपालिका, सप्तरी वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०८०-०१-१६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री तिलाठी कोइलाडी गाउँपालिका, सप्तरी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

कविता पन्थी

(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१७८

(प्रशासन शोखान)
टेकु, काठमाडौं + काठमाडौं
तथा जनसंख्या प्रबन्ध
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

फोन नं. ०१-५३६९७९२

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: अनिता ढकाल
कर्मचारी संकेत नं. २२४९६७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: लुम्बिनी सौस्कृतिक नगरपालिका, रुपन्देही वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०८०-०४-०९</p>

बोधार्थः

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
- श्री लुम्बिनी सौस्कृतिक नगरपालिका, रुपन्देही ।
- श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
- श्री कर्मचारी संघ कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
- श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

अनिता ढकाल
(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७९२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१७९

(प्रशासनिक संस्थान)

टेकु काठमाडौं
नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: ब्युटी कुमारी जयसबाल
कर्मचारी संकेत नं. २२६८०५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: बरहथवा नगरपालिका , सल्लाही वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१०-२९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री बरहथवा नगरपालिका, सल्लाही ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संघ रोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

कवितामै

(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय

स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासकीय शाखा)

देह स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
स्वास्थ्य भवान
काठमाडौं

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१८०

फोन नं. ०१-५३६१७१२

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: निर्मला विष्ट

कर्मचारी संकेत नं. २२७८८८४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: पुचौडी नगरपालिका , बैतडी वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-११-०८</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
- श्री पुचौडी नगरपालिका, बैतडी ।
- श्री राष्ट्रिय किताबखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
- श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
- श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१८१

टेकु काठमाडौं स्वास्थ्य सेवा विभाग
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमाबली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: कुशुम घर्ति मगर
कर्मचारी संकेत नं. २२७२४५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: छेडागाड नगरपालिका, जाजरकोट वा अन्तर्गत ।	तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१०-२९

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री छेडागाड नगरपालिका, जाजरकोट ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संघ कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

अविता
(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१८२

(प्रशासन शाखा)

टेक काठमाडौं
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य मंत्रा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: संगिता दुधराज
कर्मचारी संकेत नं. २२७८८५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: रैनादेवी छहरा गाउँपालिका, पाल्पा वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१०-१४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री रैनादेवी छहरा गाउँपालिका, पाल्पा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

कविता

(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय

स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

प.सं. २०८०/८१

च.नं नर्सिङ/१८३

टेकु, काठमाडौं
नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

फोन नं. ०१-५३६९७९२

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: पार्वती गुप्ता

कर्मचारी संकेत नं. २२९९३९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: चन्द्रनगर गाउँपालिका, सर्लाही वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१२-३०</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री चन्द्रनगर गाउँपालिका, सर्लाही ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

कविता
.....

(कविता पन्थी)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१८४

(प्रशासनी शाखा)

टेकु काठमाडौं
स्वास्थ्य नशा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य मंत्रा विभाग
टेकु काठमाडौं

फोन नं. ०१-५३६९७९२

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: अंजली ठाकुर
कर्मचारी संकेत नं. २२६६०३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: जनकनन्दिनी गाउँपालिका, धनुषा वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०८०-०४-०९</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
- श्री जनकनन्दिनी गाउँपालिका, धनुषा ।
- श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
- श्री कर्मचारी संघय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
- श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

कविता पन्थी
(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७९२

प.सं. २०८०/८१
च.नं नर्सिङ/१८५

(प्रशासनिक शाखा)

टेकु, काठमाडौं
नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

मिति: २०८०।०८।२२

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०/०८/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: जगत्रा बोहरा
कर्मचारी संकेत नं. २३०१८४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: कम्यूनिटी नर्सिङ/पब्लिक हेल्थ नर्सिङ पद: अ.न.मी. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: नवदुर्गा गाउँपालिका, डडेलधुरा वा अन्तर्गत ।	तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.न.मी. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१२-२५

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री नवदुर्गा गाउँपालिका, डडेलधुरा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

कविता पन्थी

(कविता पन्थी)
शाखा अधिकृत